
Zarządzenie nr 72/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany zasad realizacji programu ERASMUS+ 
  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 51/XV R/2014 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia „Zasad realizacji Programu Erasmus+”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w § 41 po ust 5 dodaje się ust 6 w brzmieniu: 

„6. Kwota przeznaczona na Wsparcie Organizacyjne (OS) związane z krajami partner-

skimi, może zostać przekazana uczelni partnerskiej na podstawie faktury lub noty ob-

ciążeniowej zgodnie z zawartą umową, w wyznaczonej wysokości oraz zgodnie z wy-

tycznymi Narodowej Agencji w tym zakresie”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MCH 


